Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar
em Desenvolvimento Comunitário

______________________________________________________________________________________

EDITAL 29/2023 PPGDC

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  Interdisciplinar  em  Desenvolvimento

Comunitário  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste  (UNICENTRO),  no  uso  de  suas

atribuições,  torna  público  a  Defesa  de  Dissertação  de  Mestrado  de  LUANA  DA  SILVA

CASTILHO  CORDEIRO,  intitulada  "A  HISTÓRIA  ANTERIOR  À  ADOÇÃO:

REPRESENTAÇÕES  SOCIAIS  CONSTRUÍDAS  POR  PRETENDENTES  À  ADOÇÃO”,  a

realizar-se no dia 25 de agosto de 2023, às 14h00 BR, de forma presencial, na sala 02 do PPGDC

em  Irati,  e  também  por  meio  ferramenta  de  webconferência  Google  Meet,  pelo  link

https://meet.google.com/dyp-pzgq-oym

A banca examinadora será composta por:

 Prof.ª Orientadora Dr.ª Cristiana Magni – PPGDC/UNICENTRO

 Prof. Dr. Gustavo Zambenedetti – PPGDC/UNICENTRO

 Prof.ª Dr.ª Jailma Belarmino Souto – UEP (Universidade Estadual da Paraíba)

Publique-se.

Irati, 23 de agosto de 2023

____________________________________________
Prof. Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga

Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Interdisciplinar em Desenvolvimento Comunitário

Portaria 737-GR/UNICENTRO, de 29 de junho de 2023

https://meet.google.com/dyp-pzgq-oym

	EDITAL 29/2023 PPGDC
	Publique-se.
	Irati, 23 de agosto de 2023
	Prof. Dr. Carlos Alberto Marçal Gonzaga